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سلامی می گوید دشمن اگر آرزوی شکست دارد وارد میدان شود؛ ما حاضر هستیم. بغض فشرده جهان اسلام مثل یک کابوس

همیشه آمریکاییها را رنج میدهد.

در واکنش به آرایش نظامی آمریکا در خاور میانه؛ 

حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران در حاشیه مراسم بزرگداشت سردار سلیمانی و در جمع خبرنگاران گفت:

انتقام سخت نقطه نیست بلکه یک مسیر است. البته ما انتقام نقطه ای این سردار بزرگ و همرزمانش را از عاملان و آمران آن
خواهیم گرفت که جدا از همه مسیری است که ما طی می کنیم. یعنی آنانی که در این شهادت ها دست داشتند، آرام نخواهند
بود اما زمان و مکان و کیفیت تابع شرایط خاصی است که به وجود خواهد آمد و ما آن شرایط را به اذن خدا به وجود خواهیم
آورد اما مسیر انتقام سخت مسیر فروپاشی رژیم صهیونیستی و اضمحلال سلطه سیاسی آمریکا بر منطقه و اخراج آمریکا از

منطقه و دادن سرنوشت مسلمانان به دست خودشان است. عزت عظیم مسلمانان باید حفظ شود و این انتقام سخت به
عنوان یک طریق و یک مسیر گرفته شود.

 اخیرا دشمنان وانمود می کنند که در به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از مهر، سلامی در پاسخ به سوالی درباره اینکه
اظهار داشت: حال آرایش نظامی هستند

این مهم نیست که آنها چه تصمیمی می گیرند، تصمیم ما مهم است. ما تصمیم گرفته ایم که با همه قدرت و ظرفیت و قوت در
مقابل هر دشمن کوچک و بزرگ بایستیم و پیروزی برای ما قطعی است چرا که ما هم دشمن را می شناسیم و هم خودمان را.

ما اراده کرده ایم که بر دشمن غلبه کنیم و همان طور که سردار سلیمانی گفت همه مرد میدان هستیم. دشمن اگر آرزوی
شکست دارد وارد میدان شود؛ ما در میدان حاضر هستیم. معتقدیم که این تحرکات بازتاب پیامدهای ناشی از اشتباه سال

گذشته آمریکاییها در به شهادت رساندن سردار بزرگ سپاه اسلام و «ابومهدی المهندس» و یارانش است که یک بغض
فشردهای را میان جوانان و غیر جوانان جهان اسلام ایجاد کردهاند. این بغض فشرده مثل یک کابوس همیشه آمریکاییها را

رنج میدهد و آنها برای نجات از این کابوس خطرناکی که احساس میکنند دست به یک سلسله تحرکاتی میزنند. در هر صورت
ما برای هرگونه واکنش آماده هستیم.

آیا امروز جمهوری اسلامی ایران از اینکه شاید ترامپ حمله یا اشتباهی علیه  فرمانده کل سپاه در باره اینکه
تاکید کرد: ایران انجام دهد نگرانی دارد؟

ایران هیچ نگرانی ندارد و ما برای دفاع از استقلال خود، منافع حیاتی و دستاوردهای انقلاب بزرگمان آماده هستیم و این
آمادگی را ظرف ۴۱ ساله گذشته ایجاد کردیم. امروز برای رویارویی با هر قدرتی، هیچ مشکل، نگرانی و دغدغهای نداریم ما

حرفهای نهایی خود را در میدان نبرد با دشمنانمان خواهیم زد.

[1] سپاه پاسدارانبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] قاسم سلیمانی

Page 1 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/taxonomy/term/1569


فرمانده سپاه می گوید ایران برای هرگونه واکنشی آماده است
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

 

 

Page 2 of 2


